
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 964438  Gruppe Regionsklasse weibl. Jugend E West 2

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09 II

Spielort Wietkamphalle  Gastmannschaft SV Alemannia Salzbergen II

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Freitag, Mira - -

3 Neumann, Mirja Leenke - - 1

5 Huseni, Sajra - - 1

6 Van, Sevilay Nisa - -

8 Rüggen, Mathilda - - 3

9 Sluiter, Levia - - 1

10 Chovnova, Anna - - 3

11 Schnieder, Elisa - - 1

12 Sinner, Louana - - 7

13 Lange, Emilia - -

14 Buhr, Leonie - - 1

A Buscher-Ohle, Christina - -

B Terwey, Lasse - -

C Mahn, Philip - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.02.2026 00:23 | Seite 1



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Alemannia Salzbergen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Atai, Victoria - - 1

18 Atai, Sofia - -

19 Brink, Gesa - - 1

20 Driever, Amelia - -

21 Kopecka, Lilien - - 1

22 Lehmschlöter, Lotta - -

23 Recker, Johanna - -

24 Schnöing, Fiona - -

26 Temmen, Mila - - 1

27 Warburg, Leni - - 2

28 Meulenkamp, Enie - - 1

A Gutschner, Stefan - -

B Rupprich, Maira - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Neumann, Kai - - - - -

Sek. Freitag, Mandy - - - - -

SR A Schwietering, Julia - - - - - -

SR B Hoolt, Laura - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09 II

Ergebnis 18:7 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 02:25 2:0 Tor 8 Rüggen, Mathilda

Heim 02:48 3:0 Tor 14 Buhr, Leonie

Gast 03:05 3:1 Tor 28 Meulenkamp, Enie

Heim 03:31 4:1 Tor 5 Huseni, Sajra

Gast 04:41 4:2 Tor 19 Brink, Gesa

Gast 04:54 4:3 Tor 26 Temmen, Mila

Gast 05:10 4:4 Tor 27 Warburg, Leni

Heim 06:29 5:4 Tor 11 Schnieder, Elisa

Heim 06:52 6:4 Tor 10 Chovnova, Anna

Heim 08:56 7:4 Tor 9 Sluiter, Levia

Heim 11:49 8:4 Tor 3 Neumann, Mirja Leenke

Heim 12:08 9:4 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 12:31 10:4 Tor 8 Rüggen, Mathilda

Gast 21:47 10:5 Tor 27 Warburg, Leni

Heim 22:57 11:5 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 23:50 12:5 Tor 8 Rüggen, Mathilda

Gast 25:03 12:6 Tor 17 Atai, Victoria

Heim 26:23 13:6 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 28:11 14:6 Tor 10 Chovnova, Anna

Heim 31:50 15:6 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 32:47 16:6 Tor 12 Sinner, Louana

Heim 34:10 17:6 Tor 10 Chovnova, Anna

Heim 34:59 18:6 Tor 12 Sinner, Louana

Gast 35:44 18:7 Tor 21 Kopecka, Lilien
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